

ESTADO DA PARAÍBA

• **LEI 07/97** - 17 DE JANEIRO DE 1997

• PUBLICAÇÃO DO DIA: № 01

• CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 23 DE FEVEREIRO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 00005/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Chamada Pública nº observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Chamada Publica nº 00005/2023, que objetiva: Aquisições de Refeições diversos tipos para componentes de apoio nos mais diversos segmentos, por ocasiões de participações em eventos promovidos pela Prefeitura Municipal, como também para autoridades eventualmente a serviços do Município, ambas autorizadas pela PMI e Fundo Municipal de Saúde; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: 49.216.739 IVONISE RODRIGUES DOS SANTOS - R\$ 34.000,00; ANDERSON ROMEIRO DA SILVA 10825984459 - R\$ 68.000,00; CELIA SEVERINA DOS SANTOS 05139786400 - R\$ 73.950,00; JOSE GOMES DA SILVA 00144144492 - R\$ 68.000,00; SUELIA DEPERBA COSTA SANTOS SUELI PEREIRA DA COSTA SANTOS - R\$ 90.100,00; WAGNER SOUZA LIMA 05786456455 - R\$ 73.950,00.

Cuité de Mamanguape - PB, 22 de Fevereiro de 2024 HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00012/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAUDE DE CAÑA BRAVA, LOCALIZADO NESTE MUNICIPIO. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: LCB CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA - Valor: R\$ 309.840,50. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, no horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 993287104. E-mail: licitacuite@amail.com. licitacuite@gmail.com.

Cuité de Mamanguape - PB, 16 de Fevereiro de 2024 ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00010/2024
O Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape manifesta o interesse em O Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, que objetiva: Aquisições parceladas de lubrificantes destinados a atender a frota veicular própria do FUNDO DE SAUDE deste município. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Av Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, ou acessando: cuitedemamanguape.pb.gov.br. A referida comissão estará recebendo as propostas até o dia 26 de Fevereiro de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacuite@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 993287104.

Cuité de Mamanguape - PB, 20 de Fevereiro de 2024 ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Agente de Contratação



DIÁRIO OFICIAL CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE
G A B I N E T E D O P R E F E I T O

PREFEITO HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO JAIRO SANTOS DO PRADO

EDICÃO E REVISÃO JUÉSLEY SANTOS

CONTATOS:

comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM 05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 · Centro, Cuité de Mamanguape/PB · CEP: 58.289-000 CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

